2016年3月吉日

各 位

一般社団法人日本ビジネスプロセス・マネジメント協会

会長 秋山 守由

事務所仮移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は、小会の事業活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、この度小会では、入居する「日本能率協会ビル」の全面リニューアル工事に伴い、下記の

通り仮移転することになりました。

 何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

 まずは略儀ながら書中をもってご案内方々ご挨拶申しあげます。

敬具

記

１. 仮移転先ビル名  住友商事竹橋ビル

２. 所在地   〒100-0003 東京都千代田区一ツ橋一丁目2番2号

住友商事竹橋ビル16階

    ※連絡先電話番号に変更はございません。

３. 現ＪＭＡビルの業務終了日 2016年4月28日(木)17：00

４. 仮移転先での業務開始日  2016年5月  9日(月)  9:00

※ 4/28(木)17:00～5/9(月)9:00の間は移転工事の為、

電話が不通となります。

５. 日本能率協会ビルのリニューアル完成時期  2017年12月末（予定）

６. 仮移転先地図

＜問合せ先＞ 一般社団法人日本ビジネスプロセス・マネジメント協会

  事務局 田窪孝子 星泉義之

  電話：03-3434-3545

以上

日本ビジネスプロセス・マネジメント協会
住友商事竹橋ビル１６階